IIAAl?  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

Deutz 6155.4

FICHE PRODUIT Deutz 6155.4

Deutz 6155.4 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

7716 :
6155.4
2017

903
480/70R28
580/70R38
30%

30%

156

4 RM

4 cylindres

- 4 Distributeurs double
effet

- Prise de force
1000/540/E

- 3e point avant et
arriére

- Relevage avant

- Pont avant suspendu

- Climatisation

- Cabine suspendue

- Boite de vitesse
Semi-Powershift + Extra

lente

- Matériel vendu dans
I'état

69000€ H.T.




