

Catégorie	Référence
Tracteurs	Deutz 6155.4

FICHE PRODUIT Deutz 6155.4

Deutz 6155.4 :

Numéro de stock :	7716 :
Modèle	6155.4
Année	2017
Heures	903
Pneus avant	480/70R28
Pneus arrière	580/70R38
Usure pneus avant	30%
Usure pneus arrière	30%
Puissance	156
Roues motrices	4 RM
Moteur	4 cylindres
Commentaire	<ul style="list-style-type: none"> - 4 Distributeurs double effet - Prise de force 1000/540/E - 3e point avant et arrière - Relevage avant - Pont avant suspendu - Climatisation - Cabine suspendue - Boite de vitesse Semi-Powershift + Extra lente - Matériel vendu dans l'état



Prix	69000€ H.T.
------	-------------